
HOSPITAL PROVINCIAL

DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 13/2022

EXPTE Nº 0400/2022

APERTURA: 14/03/2022 HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA – SUTURAS Y OXIGENADORES PARA QUIRÓFANO CON ENTREGAS
SEGÚN NECESIDAD

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $3.300.000.- SON PESOS TRES MILLONES TRESCIENTOS MIL CON 00/100

VALOR DEL PLIEGO: $1320.- (son Pesos: UN MIL TRESCIENTOS VEINTE CON 00/100.)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº14/2022

EXPTE Nº 0401/2022

APERTURA:16/03/2022 HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA- FÓRMULAS NUTRICIONALES PARA SEIS MESES EN SEIS ENTREGAS
MENSUALES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $4.000.000.- SON PESOS CUATRO MILLONES CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $1600.- (son Pesos: UN MIL SEISCIENTOS CON 00/100

LICITACIÓN PÚBLICA Nº15/2022

EXPTE Nº 0451/2022

APERTURA: 21/03/2022 HORA: 10:00 HS

CTRO  DE  PEDIDO:  FARMACIA-  INSUMOS  PARA  HEMODIÁLISIS  PARA  TRES  MESES  EN  TRES
ENTREGAS MENSUALES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA



PRESUPUESTO OFICIAL: $12.000.000.- SON PESOS DOCE MILLONES CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $4800.- (son Pesos: CUATRO MIL OCHOCIENTOS CON 00/100

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599
- 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193. // 0341 – 4306595.- E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

S/C 35576 Feb. 22 Feb. 23

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

ARROYO SECO

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 02/22

Objeto: Provisión de 50.000 lts nafta súper y 10.000 MT3 GNC.

Apertura de ofertas: viernes 4 de Marzo de 2.022 a las 10:00 hs., en la sala Posta de San Martín
de la Municipalidad de Arroyo Seco.

Informes:  Municipalidad de  Arroyo Seco -  Belgrano N°  502 (2128)  —Arroyo Seco –  Tel/Fax:
03402-426103/269/242 - e-mail: licitaciones@arroyoseco.gov.ar

Consulta  de pliegos:  En la  Municipalidad de Arroyo Seco,  hasta el  25 de Febrero de 2.022
inclusive.

Venta de pliegos: En la Municipalidad de Arroyo Seco, hasta el 1 de Marzo de 2.022 inclusive.

Valor de pliegos: $ 30.000 (pesos treinta mil)

Presupuesto oficial: $ 6.440.000 (seis millones cuatrocientos cuarenta mil).

$ 450 471753 Feb. 22 Mar. 09

__________________________________________



LICITACIÓN PÚBLICA N° 03/22

Objeto: Provisión de ropa de trabajo y elementos de protección personal - Segundo llamado.

Apertura oferta: miércoles 9 de Marzo de 2.022 alas 10:00 hs., en la sala Posta de San Martín de
la Municipalidad De Arroyo Seco.

Informes:  Municipalidad de  Arroyo Seco -  Belgrano N°  502 (2128)  —Arroyo Seco –  Tel/Fax:
03402-426103/269/242 - e-mail: licitaciones@arroyoseco.gov.ar

Consulta de pliegos: En la Municipalidad de Arroyo Seco, hasta el 02 de Marzo de 2.022 inclusive.

Venta de pliegos: En la Municipalidad de Arroyo Seco, hasta el 04 de Marzo de 2.022 inclusive.

Valor de pliegos: 1 % del presupuesto oficial del lote a ofertar.

Presupuesto oficial: Lote 1 Ropa $ 2.200.000, Lote 2 Calzado $ 1.200.000, Lote 3 Elementos de
protección $ 600.000.

$ 450 471754 Feb. 22 Mar. 09

__________________________________________

COMUNA DE HERSILIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 3/2022

Objeto: Compra de 150 m3 de hormigón elaborado H30 para pavimento.

Venta de pliego: Podrá ser adquirido en la Comuna de Hersilia, hasta el día viernes 25 de Febrero
de 2.022, de lunes a viernes en los horarios administrativos.

Valor del Pliego: $ 2.500 (Pesos dos mil quinientos).

Lugar y fecha de apertura: sede comunal sito en calle R. S. Peña 447, Hersilia, el día miércoles 2
de Marzo de 2.022, a las 10:00 hs.

Recepción de ofertas: en sobre cerrado hasta las 09:45 horas del día 2 de Marzo de 2.022.

Informes: Tel 03491-494108 – comunahersilia@gmail.com.

$ 171,60 471649 Feb. 22 Feb. 23

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 4/2022



Objeto: Compra de materiales de construcción: cemento, arena fina, piedra partida, barras de
acero y antisol base solvente.

Venta de pliego: Podrá ser adquirido en la Comuna de Hersilia, hasta el día viernes 25 de Febrero
de 2.022, de lunes a viernes en los horarios administrativos.

Valor del Pliego: $ 2.500 (Pesos dos mil quinientos).

Lugar y fecha de apertura: sede comunal sito en calle R. S. Peña 447, Hersilia, el día miércoles 2
de Marzo de 2.022, a las 10:30 hs.

Recepción de ofertas: en sobre cerrado hasta las 10:15 horas del día 2 de Marzo de 2.022.

Informes: Tel 03491-494108 - comunahersilia@gmail.com.

$ 181,50 471650 Feb. 22 Feb. 23

__________________________________________


